
PORTARIA PGJ/PI Nº 2728/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que  a  Promotora  de  Justiça  Luana  Azeredo  Alves,  titular  da  1ª
Promotoria de Justiça de Piracuruca, é membro do GAECO, conforme Portaria PGJ/PI nº
1443/2017;
CONSIDERANDO o disposto no art. 3º da Resolução nº 021/2007-CPMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos a partir do dia 1º de novembro de 2017, a Promotora de Justiça
LUANA AZEREDO ALVES,  titular  da  1ª  Promotoria  de  Justiça  de  Piracuruca,  para
exercer a função de Coordenadora do Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da
Atividade Policial – GACEP, com prejuízo das funções na Promotoria de Justiça de sua
titularidade.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

